



INSTITUCIÓN EDUCATIVA STELLA VELEZ LONDOÑO

RESOLUCIÓN 07027 AGOSTO 12 DE 2009

(ANTES INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAÚL LONDOÑO LONDOÑO)

(RESOLUCIÓN 16301 NOVIEMBRE 27 DE 2002)

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la Institución Educativa

STELLA VELEZ LONDOÑO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANT	COD UNSPSC	DESCRIPCIÓN	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	93141701	Vinilo x kilo negro	26,796	53,593
2	1	93141701	Vinilo x kilo blanco	26,796	26,796
3	2	93141701	Vinilo x kilo rojo	26,796	53,593
4	1	93141701	Vinilo x kilo verde	26,796	26,796
5	6	93141701	Contac Transparente X 20 Mts	58,472	350,831
6	85	93141701	Cartulina Plana varios verde -roja -amarilla -azul oscura- pliegos	1,182	100,442
7	20	93141701	Block colores Fino	7,021	140,420
8	30	93141701	Cartulina negra pliego	2,964	88,929
9	1	93141701	pimpones paq x 100	21,000	21,000
10	1	93141701	Laminadora 250 micras VL 40seg LM24-A3	523,600	523,600
11	1	93141701	Bolsillo de laminación carta 125 Micras X100	66,128	66,128
12	30	93141701	Plastilina larga x 13	5,817	174,502
13	42	93141701	Cartulina normal x 1/8 Cartulina Blanca 1/8 x 10 unidades (35x25 cm)	2,975	124,950
14	3	93141701	Cinta de enmascarar 48x40	12,875	38,624
15	30	93141701	Carton Paja Pliego X Und Cartón paja crema x unidad	9,437	283,101
16	1	93141701	Papel Kraf 15 Kilos 30"	170,675	170,675
17	10	93141701	juego de bolos	54,400	543,997
18	4	93141701	Velcro x 50 mts	47,600	190,400
19	12	93141701	Pte de opalina carta x 50	46,053	552,636
20	3	93141701	Cartas Remix	13,333	39,998
21	30	93141701	Cintas metricas (metro)	5,355	160,650
22	10	93141701	Billetes didacticos x pte	6,664	66,640
23	1	93141701	Tripa de pollo 4 kg	12,495	12,495
24	1	93141701	tela negra x 7 mts	209,999	209,999
25	1	93141701	Rollo de carton industrial 1.20 mts x35kl aproximadamente	498,416	498,416
26	4	93141701	Miniarcos de fútbol desarmables	70,499	281,997
27	10	93141701	Costales	4,165	41,650

28	3	93141701	Bombas R12 X 50 Und	39,330	117,989
29	7	93141701	Marcador negro	4,249	29,746
TOTAL					4,990,592

VALOR TOTAL: **4,990,592**
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL QUIENIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

Por parte de: **JFA SUMINISTROS Y SISTEMAS SAS** NIT: **901272949.9**

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **18 de junio de 2026**

Cordialmente,



Pedro Antonio Mena Orejuela
Rector